

62

**ACCOMPANIMENT TO GOVERNMENT CIRCULAR GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT NO.AIS-4569-C**

DATED 20TH DECEMBER 1969

FORM

STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY ON : 01/01/2011

1. Name of Officer (in full) : SUBHASH UTTAM HIVALEKAR

& the Service to which the Officer belongs INDIAN FOREST SERVICE

2. Present Post Held: Dy.Conservator of Forests

3.Cadre of the State on which borne: MAHARASHTRA

4. Year of allotment

1997

5. Present pay :

Present pay-Rs.30360/-

Grade pay-Rs.7600/-

Sr.No.	Name of Dist. Sub.Dn. Taluka & village in which property is situated	Name and details of		Present Value	If not in own name state in whose name held and his/her relationship to the member	How acquired whether purchase lease mortgaged inheritance gift or otherwise with date of acquisition and name which details of persons from whom acquired.	Annual income from the property	Remarks.
		Housing & other building	Land					
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Tal.Patur, Dist.Akola	-	Agricultural land 2.80Ha.	4.00 lakhs	Shri Subhash Hivalekar, self	Purchased before joining Govt. service	0.10 lakhs	All income goes to Anol Hivalekar
2	Camp, Amravati	1 house	-	20.00 lakhs	Shri Prakash, Subhash, Pradip, Sanjay Hivalekar	Inherited property 1/4 th part	1.00 lakhs	
3	Congress Nagar Amravati	1 house	-	10.00 lakhs	Late Shri Uttamrao Hivalekar (Father)	Inherited property 1/4 th part	-	-
4	Camp, Amravati	1 constructed Flat	-	3.50 lakhs	Shri Subhash Hivalekar, self	Full part (I.C.I.C.I. Bank loan)	0.42 lakhs	-
5	Thane, Dist. Thane	Under construction	-	18.31 lakhs	Shri Subhash Hivalekar, self	15.00 lakhs loan from relative	-	-

(S.U. HIVALEKAR)

Deputy Conservator of Forests  
Shahapur Forest Division, Shahapur

श्री.एस.यु.हिवलेकर, भा.व.से. उपवनसंरक्षक, शहापूर वनविभाग, शहापूर यांचे संबोधन मालमत्त व दायित्व विषयीचे विवरण पत्रात विचारलेल्या इतर बाबींचा तपशील दर्शविणारे प्रपत्र

(मा.सचिव, महसूल व वनविभाग, मुंबई यांचेकडील जा.क्र.एएफजी/१२९०/प्रक्र२२३/फ-७ दिनांक १/१२/१९९० अन्वये)

	स्वतःच्या मालकीची, वारसाने मिळालेली किंवा संपादित केलेली किंवा स्वतःच्या किंवा कुटुंबीयांच्या किंवा दुस-या एखाद्या व्यक्तीच्या नावाने, भाडे पट्टीने गहाण ठेवल्याने धारण केलेली स्थावर संपत्ती	१.ता.पातूर, जि.अकोला शेती २.८०हे. स्वतःच्या मालकीची. नोकरी पूर्वी खरेदी केलेली : रक्कम रु. ४.०० लाख २.कॅम्प अमरावती- वडीलोपार्जीत १ घर- प्रकाश, सुभाष, प्रदीप, संजय हिवलेकर- १/४ हिस्सा- रक्कम रु.२०.०० लाख ३. कॉंग्रेस नगर, अमरावती-वडीलोपार्जीत १ घर: स्व.उत्तमराव हिवलेकर, वडीलांचे नावे - १/४ हिस्सा: रक्कम रु.१०.०० लाख ४. कॅम्प अमरावती: १ सदनिका- स्वतःचे नावे (पूर्ण हिस्सा) रक्कम रु. ३.५० लाख ५. ठाणे येथे सदनिका १८.३१ लाख
ब.	वारसाने मिळालेल्या किंवा स्वतःच्या मालकीच्या संपादित केलेल्या किंवा स्वतः धारण केलेल्या शेअर्स ,डिबेंचर्स, पोस्टल क्युन्युलेटिव्ह डिपॉझिट्स व बँक डिपॉझिट्स, रोख रक्कम	संगणक, सोफासेट, टिव्ही, फ्रिज व इतर घरगुती फर्निचर व इतर- एकूण रक्कम रु. १२.०० लाख:- स्वतःचे नावावर
क.	वारसाने मिळालेली स्वतःच्या मालकीची किंवा स्वतः धारण केलेली इतर जंगम संपत्ती	२३ कॉंग्रेस नगर, स्टेट बँक (कॅम्प अमरावती)- संगणक, सोफासेट, टिव्ही, फ्रिज व इतर घरगुती फर्निचर- स्वतःचे नावावर व पत्नीचे सोन्याचे दागिने अंदाजे ६० तोळे
घ.	प्रत्यक्ष वा अप्रत्यक्षरित्या प्राप्त झालेले कर्ज व दायित्व	नातेवाईकांकडून कर्ज रु. १५ लाख

(एस.यु.हिवलेकर)

उपवनसंरक्षक

शहापूर वनविभाग ,शहापूर